decimum annum vestre etatis fuistis assecutus de benignitatis clementia etatis veniam concedere dignaremur. Nos igitur vestris supplicationibus inclinati, quia preambula inquisitione diligenti percepimus testimonio veritatis vos dictum nobilem Ffranciscum Gilaberti de Cintillis animi probitate et morum honestate vigere necnon sextum decimum annum vestre etatis ut preffertur attingisse, etatis huius veniam vobis nostre munificentie oraculo ex certa scientia et consulte vici et auctoritate regia ducimus concedenda, ita quoadmodo huiusmodi nostre concessionis obtentum possitis absque tutore et curatore vestro bona vestra regere, gubernare et libere administrare et ad quoslibet honores et gradus honorum respirare, honusque tutorie et cure assumere et contrahere et in iudicio agere et etiam conveniri, et alios et quoscumque actus exercere ac si vicesimum seu vicesimum quintum annum etatis vestre implevisetis, non obstante quacumque lege contraria quam nos in hac parte de certa scientia tollimus et suplemus, mandantes firmiter per presentem dicto patri vestro necnon universis et singulis officiis et subditis nostris presentibus et futuris quatenus huiusmodi nostram concessionem et etatis supleccionem et dicte legis contrarie sublationem firmes habeant et observent et contra eas non veniant quavis causa, cum nos de certa scientia et consulte sic fieri mandamus et velimus, in cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro sigillo comuni impendentem munitam. Data Barcinone, iii^a die septembris anno a nativitate Domini m^o cccc^o xxiiii^o regnique nostro nono. De Funes vicecancellarius.

Iohannes Vilella mandato regio facto per vicecancellarium qui hanc prius signaverat. Probata.